Башkортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы
452086, Ми9к9районы, Kаран-Kу4kаc ауылы,

Е4еy урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

[image: image2.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет
сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

               3АРАР                                                                          РЕШЕНИЕ
Об уточнении бюджета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

На основании пункта 9 решения Совета сельского поселения от 22 декабря 2011 года № 44 « О бюджете сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2012 год» Совет  сельского  поселения  Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

 РЕШИЛ:

     1. Уточнить план поступления доходов бюджета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2012 год на сумму 82507,74 рублей.
      2. Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования путем вывешивания на информационном стенде администрации сельского поселения.

       3. Контроль за исполнение  данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                                     Ф.Ф.Акберов

14.11.2012 года
№ 78
                                                         Приложение к решению Совета

                                                                               сельского поселения Карановский сельсовет

                                                                               муниципального района Миякинский район

                                                 Республики Башкортостан

                                              от  14.11.2012 года  № 78

	Коды
	Сумма изменений (+ув., -ум.)

	Сумма

	1
	Примечание

	1
	\1050302001\182\0000\110
	24507,74
	24507,74
	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011года)

	2
	\1110503510\863\0000\120\
	58000,00
	58000,00
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	3
	\0102\791\0020300\122\211\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0 013-111
	20443,0
	20443,0
	Заработная плата

	4
	\0102\791\0020300\122\213\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0 013-111
	6173,79
	6173,79
	Начисление на оплату труда

	5
	\0104\791\0020400\242\211\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0 013-111
	42927,00
	42927,00
	Заработная плата

	6
	\0104\791\0020400\244\213\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0 013-111
	12963,95
	12963,95
	Начисление на оплату труда

Бухгалтер                                                                                          В.Х.Галиакберова

[image: image1]